
Poštnine olačana v gotovini CENA 25 DJN

a URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XVII V LJUBLJANI, dne 9. junija 1960 Številka 19
VSEBINA:

113. Pravilnik: o sestavi in vodenju registra muzejev in mu
zejskih zbirk.

Odloki ljudskih odborov: '
76. Odlok o potrditvi sklepnega raćuna o izvršitvi proračuna 

okraja Kranj za leto 1959.
77. Odlok o pooblastitvi občinskih ljudskih odborov občin na 

območju mesta Ljubljana za izdajo predpisov s podrač-
( ja stanovanjskih razmerij in o oddajanju poslovnih pro

storov v najem.

115.
Na podlagi 16. člena zakona o muzejih (Uradni 

list LRS, št. 52-166/59) izdaja Svet za kulturo in pro
sveto LRS

PRAVILNIK
o sestavi in vodenju registra muzejev in muzejskih

zbirk

1. člen
Pri Svetu za kulturo in prosveto LRS se vodi re

gister muzejev in muzejskih zbirk (v nadaljnjem be
sedilu: register).

V register se vpišejo vsi muzeji in muzejske zbir
ke (v nadaljnjem besedilu: muzeji), ki imajo svoj 
sedež na območju LR Slovenije.

2. člen
Register se vodi v obliki trdo vezane knjige, ka

tere strani so oštevilčene. Preden se začne uporab
ljati, ga oxeri sekretar za kulturo, prosveto in zna
nost LRS s pečatom in svojim podpisom.

3. člen
K registru se. vodi imenik. V imenik se vpišejo po 

abecednem redu registrirani muzeji z navedbo šte
vilke registrskega lista, na katerem so vpisani v re
gister.

4. člen
Vsak muzej ima v registru''svoj poseben registr

ski list, v katerega se vpišejo njegovi podatki v 
ustrezne stolpce po obrazcu, ki je sestavni del tega 
pravilnika.

Registrski listi se zaznamujejo s tekočimi števil
kami.

5. člen
V register se vpisuje s črnilom. Posamezni vpisi 

se ne smejo brisati, niti na drug način napraviti ne
čitljivi (s prelepljenjem in podobno).

Pomotni vpis. je treba popraviti tako, da se po- 
motno napisana beseda ali del besedila prečrta, tako 
da ostane prvotni vpis čitljiv; pravilni vpis pa se 
čitljivo vpiše nad prečrtanim besedilom ali za njim.

Vpisi, ki zaradi kasnejših vpisov ne ustrezajo več 
(razveljavljeni jn spremenjeni vpisi), se podčrtajo z 
rdečilom.

Po vsakem vpisu je treba pod besedilom vpisa 
potegniti vodoravno črto čez ves list. Ce na listu ni 
več prostora, se za nadaljnje vpise uporablja nov re
gistrski list, ki dobi isto registrsko številko.

6. člen
( Muzej, ki nastane s spojitvijo, je treba vpisati v 

nov registrski list; v registrske liste muzejev, ki so 
zaradi spojitve prenehali, se vpiše njihovo preneha
nje in navede registrski list muzeja, ki je nastal s 
spojitvijo.

Pripojitev muzeja k drugemu muzeju se vpiše 
v registrski list muzeja h kateremu se muzej pripoji; 
v registrski list pripojenega muzeja se vpiše prene
hanje tega muzeja in navede registrski list muzeja, 
h kateremu je bil pripojen.

Če se muzej razdeli v dvoje ali več muzejev, je 
treba vpisati v registrski list muzeja, ki se je raz
delil, njegovo prenehanje ter navesti številke regi- 

vstrskih listov, v katere se vpišejo muzeji, ki so na
stali z razdelitvijo.

7. člen
Vsak akt o ustanovitvi, združitvi, razdelitvi ali 

prenehanju muzeja in vse spremembe ustanovitve
nega akta mora ustanovitelj muzeja v 15 dneh pri
glasiti zaradi registracije Svetu za kulturo in pro
sveto LRS.

Akti iz prejšnjega odstavka, ki jih izda Izvršni 
svet Ljudske skupščine LRS, se registrirajo po urad
ni dolžnosti.

8. člen
O vsakem vpisu v register je treba obvestiti or

gan, ki je vpis priglasil oziroma prizadeti muzej.

9j člen
Muzeje, ki so prilagodili svojo organizacijo in 

delo določbam zakona o muzejih, priglasi v registra
cijo v roku iz 47. člena zakona o muzejih ravnatelj 
muzeja. V priglasitvi navede podatke iz 12. člena za
kona o muzejih



Stran 194 URADNI UST LRS St. 19 — 9. VI. 1960

10. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«.
St. 04-503/2-60
Ljubljana, dne 16. maja 1960.

Svet za kulturo in prosveto LRS 
Predsednik;

Boris Kocijančič 1. r.

1

cj
£

1
s

C3
-g
-Sco
‘febD

O

■s
•JT
N

S
I

2»a?
9
S
<D
a

'S
o

oN9
a

.2,
'n9a
’S
O)co

OA

!'
o

ts.

Zd
ru

ži
te

v (spo
jit

ev
, prip

o
jit

ev
), ra

zd
el

ite
v,

 pr$
pe

ha
- 

nj
e in

 dr
ug

e s
pr

em
et

ub
e

>o

O
bm

oč
je

de
la

v
no

st
i

IC\

V
rs

ta
 

m
uz

ej
a 

—
 

m
uz

ej
sk

e 
zb

ir
ke -«*

= ’5 n <u-
iz.-s 0D >

m

D
at

um
vp

isa OJ

Za
po


re

dn
a

št
ev

.
vp

isa «r*<

Odloki ljudskih odborov
76.

Na podlagi 168. člena zakona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/59) je okrajni ljudski odbor Kranj na seji okraj
nega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 24. ma
ja 1960 sprejel

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi proračuna 

okraja Kranj za leto 1939
1. člen

Potrdi se sklepni račun o izvršitvi proračuna 
okraja Kranj za leto 1959, ki obsega:

1. sklepni račun okrajnega proračuna:
din

dohodki 833,894.756
izdatki . 723,800.000
presežek dohodkov nad izdatki 110,094.756

2. sklepni račun finančno samostojnih zavodov:
din

dohodki
izdatki

, presežek dohodkov nad izdatki

426,796.102
403,126.574

23,669.528
3. sklepni račun proračunskih skladov;

din
dohodki 802,280.372
izdatki 583,661.094
presežek dohodkov nad izdatki 218,619.278
4. sklepni račun stalnega rezervnega sklada:

din
dohodki 18,840.687
jzdatki 18,400.000
presežek dohodkov nad izdatki 440.687

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna za leto 

1959 sestoji iz: 6 % obvezne blokirane rezerve v zne- 
skusku 48,870.693 din in iz ostanka presežka v znesku 
61,224.061 din, ki se uporabi za zboljšanje okrajnih 
cest, in sicer kot naknadna dotacija cestnemu skladu 
za nakup bitumena.

Presežki dohodkov nad izdatki finančno samo
stojnih zavodov so razdeljeni s sklepnimi računi teh 
zavodov za leto 1959 po predpisih temeljne uredbe o 
finančno samostojnih zavodih.

Presežki dohodkov nad izdatki proračunskih 
skladov se prenesejo kot dohodek teh skladov v leto 
1960.

Presežek dohodkov stalnega rezervnega sklada se 
prenese v leto 1960 kot dohodek rezervnega sklada.

3. člen
Sklepni račun o izvršitvi proračuna okraja Kranj 

za leto 1959 s sklepnimi računi finančno samostojnih 
zavodov za leto 1959 ter sklepnimi računi proračun
skih skladov za leto 1959 je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku okraja 

Kranj« in v »Uradnem listu LRS«.
Št. 51-52/2-60
Kranj, dne 24. maja 1960.

Predsednik OLO:
Vinko Hafner 1. r.



St. 19 — 9. VI. 1960 URADNI LIS'! LRS Stran 195

Pregled dohodkov in izdatkov sklepnega računa za leto 1959 okraja Kranj
(po delih)

A. Proračun
Dohodki Izdatki

din din
1. del — Dohodki iz družbenega gospodar- 1. del — Prosveta in kultura 144,251.099
\ stva in dohodki od prebivalstva 806,688.233 2. del — Socialno varstvo 577.097

2. del — Dohodki državnih organov in 3. del — Zdravstvena zaščita 15,845.171
zavodov 3,109.390 5. del — Državna uprava 239,052.721

3. del — Drugi dohodki 4,713.950 6. del — Komunalna delavnost 43,107.539
5. del — Presežek iz preteklega leta 8,806.008 7. del — Negospodarske investicije 26,735.130
6. del — Sredstva 6% proračunske rezerve 8. del — Dotacije 236,172.146

iz leta 1958 10,497.155 9. del — Obveze 9,545.703
Skupaj dohodki 833,894.736 10. del — Proračunska rezerva 4,122.036
Odvod 6% obvezne proračunske 11. del — Sredstva za povečanje plač 4,391 288

rezerve 48,870.695 Skupaj izdatki 723,800.000
Presežek dohodkov 61,224.061

Skupaj 785,024.061 Skupaj 785,024.061

B. Finančno samostojni zavodi
din din

Dohodki 424,237.102 Skupni izdatki 403,126.574
Po odbitku presežkov dohodkov nad Tz- Po odbitku dotacije predvidene v prora-

datki po predračunih samostojnih zavo- čunu z pokritje presežka izdatkov nad
dav, ki so predvideni za vplačilo v pro- T" dohodki 2,559.000
račun Presežek dohodkov nad izdatki 23,669.528

Skupaj dohpdki 424,257.102 Skupaj izdatki 424,257.102

✓ . C. Proračunski skladi
din , din

Lastni dohodki 635,504.750 Skupni izdatki •583,66il.094
Po odbitku presežkov dohodkov nad izdatki — Po odbitku dotacije prejete iz proračuna
Skupaj 633,504.750 za pokritje presežkov izdatkov nad do-

bodki 168,775.622
Presežek dohodkov nad izdatki 218,619^73
Skupaj 633,504.750

Skupaj dohodki A + B + C 1.891,636,608 Skupaj izdatki A + B + C 1.539,253.046
Presežek dohodkov nad izdatki 352,383.562

Skupaj A + B + C 1.891,636.608 Skupaj A -F B + C 1.891,636.608

??.
Na podlagi drugega odstavka 22. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni Ust FLRJ, št. 16/59 
in 47/59) in drugega 'odstavka 17. člena zakona o po
slovnih stavbah in prostorih (Uradni list FLRJ, št. 
16/59 in 48/59) in 9. točke 141. člena statuta okraja 
Ljubljana je mestni svet mesta Ljubljana na seji 
dne 5. maja 1960 sprejel

ODLOK
o pooblastitvi občinskih ljudskih odborov občin na 

območju mesta Ljubljana za izdajo predpisov s 
področja stanovanjskih razmerij in o oddajanju 

poslovnih prostorov v najem

1. člen
Občinski ljudski odbori Ljubljaia-Bežigrad. Ljub- 

Ijana-Center, Ljubljana-Crnuče, Ljubljana-Moste.

Ljubljana-Polje, Ljubljana-Rudnik, Ljubljana-Sent- 
vid, Ljubljana-Siška in Ljubljana-Vič se pooblastijo, 
da izdajo tele predpise s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih prostorov v najem, 
in sicer:

a) na podlagi zakona o stanovanjskih razmerjih:
1. o hišnem redu v stanovanjskih hišah (13. 

člen);
2. o pooblastitvi, da opravljajo posamezne zade

ve, ki so po tem zakonu v pristojnosti občinskega sta
novanjskega organa, krajevni uradi ali stanovanjske 
skupnosti, ali pa, da se za te zadeve ustanovijo po
sebne organizacijske enote občinske uprave (drugi 
odstavek 20. člena);

3. o načinu odmerjanja stroškov za uporabo 
skupnih naprav, ki jih morajo plačevati posamezni 
nosilci stanovanjske pravice in kdaj jih je treba 
plačevati (drugi odstavek 42 člena);



Stran 196 URADNI LIS'T' LRS St. 19 — 9. VI. 1960

4. o pogojili, s katerimi se lahko hišniku odpove 
hišniško stanovanje, in o tem, da je treba hišniku, ki 
mu je prenehala služba, ali članom gospodinjstva 
umrlega hišnika ob določenih pogojih namesto naj
potrebnejših prostorov preskrbeti drugo stanovanje 
(šesti odstavek 55. člena);

5. o delu hišnika in o njegovih pravicah in dol
žnostih m o tem, katere hiše morajo imeti hišnika 
(prvi odstavek 87. člena);

6. o stroških za tekoče vzdrževanje stanovanj, ki 
ne obremenjujejo nosilcev stanovanjske pravice, 
temveč se krijejo iz hišnih, skladov (tretji odstavek 
9'1. člena);

7. o tem, kaj se šteje za običajni standard po 
drugem odstavku 93. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (tretji odstavek 93. člena);

8. o tekočem vzdrževanju in popravilih stano
vanjskih hiš (prvi odstavek 97. člena);

9. o tem, da morajo lastniki družinskih stano
vanjskih hiš v državljanski lastnini plačevati določen 
odstotek stanarine na poseben račun pri Komunalni 
banki, da se zavaruje plačilo stroškov za popravlja- 
nje/ in vzdrževanje hiše, ki obremenjujejo lastnika, in 
odplačuje posojilo, najeto po 103. členu zakona o 
stanovanjskih, razmer jih (prvi odstavek 104. člena); ^

10. o postavitvi pogoja, da se za uporabo sredstev 
iz sklada za hišna popravila strinja organ, ki ga dolo
či občinski ljudski odbor (četrti odstavek 125. a čle
na) ;

11. o plačevanju dela najemnine za poslovne 
prostore v stanovanjski hiši. ki je v družbenem 
upravljanju, v občinski sklad za zidanje stanovan- 
skih hiš (prvi odstavek 125. člena);

12. o natančnejši določitvi, katera dela se štejejo 
za dela, ki so potrebna za tekoče vzdrževanje (šesti 
odstavek 122. člena);

13. o višini plačila, ki ga podstanovalec plačuje 
nosilcu stanovanjske pravice za stanovanjski prostor, 
ki ga uporablja kot podstanovalec (158. člen);

14. o na j višjih zneskih plačil za storitve in za 
uporabo pohištva, ki jih plačuje podstanovalec po 
prvem odstavku 159. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (drugi odstavek 159. člena);

15. o tem. ob katerih pogojih se šteje oddajanje 
stanovanjskih prostorov podstanovalcem za poklic in 
koliko podstanovalcev sme kdo največ imeti glede na 
stanovalski prostor, in o tarifi zvišane stanarine iz 
četrtega odstavka 160. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (peti odstavek 160. člena);

16. o odpovednem roku za podstanovanjske po
godbe, sklenjene za nedoločen čas, z omejitvijo, da

sme biti ta rok največ tri mesece (drugi odstavek 
165. člena); t

17. o ureditvi posebnih obveznosti nosilcev stano
vanjske pravice, ki uporabljajo več prostorov, kot je 
potrebno, da bi se štelo, da je stanovanje smotrno 
izrabljeno (prvi odstavek 196. člena);

h) na podlagi zakona o poslovnih stavbah in pro
storih:

1. o tem, da se smejo uporabljati poslovni pro
stori v stavbah, ki so v določenih ulicah ali delili 
ulic, samo za določene vrste poslovnih delavnosti ali 
delavnosti družbenih organizacij, ali pa da se ne sme
jo uporabljati za določene vrste poslovnih delavnosti 
ali delavnosti družbenih organizacij (prvi in drugi 
odstavek 7. člena);

2. o tem, da morajo imeti stavbe, ki se zidajo na 
posameznem območju občine, poslovne prostore za 
določene poslovne delavnosti, v skladu z urbanisti
čnim načrtom oziroma z odlokom, ki ga nadomestu- 
'je (8. člen);

3. o oddajanju poslovnih prostorov v najem na 
javni licitaciji (drugi odstavek 10. člena);

4. o tem, da se sme najemnikom poslovnih pro
storov določenih kategorij, ki opravljajo zdravstveno, 
socialno, prosvetno ali kakšno drugo javno službo, in 
določenim družbenim organizacijam odpovedati na
jemna pogodba samo s poprejšnjim soglasjem sveta 
občinskega ljudskega odbora, ki je pristojen za sta
novanjske zadeve (67. člen);

5. o prenehanju pogodbe o podnajemu poslovnih 
prostorov z odpovedjo podnajemodajalca tudi pred 
pretekom časa, ki ga določa zakon o poslovnih stav
bah in prostorih (tretji odstavek 79. člena):

6. o tem, ob katerih pogojih se smejo poslovni 
prostori, ki so se na dan uveljavitve zakona o po
slovnih stavbah in prostorih uporabljali kot stano
vanjski prostori, tudi po njihovi izpraznitvi uporab
ljati kot stanovanjski prostori (drugi odstavek 89. 
člena).

2. člen

Ta odlok začne veljati od dneva objave v »Glas
niku, uradnem vestniku okraja Ljubljana«.

Št. 04/2-594-18/1-60

Ljubljana, dne 5. maja 1960.

Predsednik mestnega sveta:
Marjan Jenko 1. r.

Izdaja Časopisni zavod .Uradni Ust LRS. - Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC - ^3158 »skarna »Toneta 
romSlfa«, vsi v Ljubljani - Naročnina: letno 300 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu posamezne 
Oevtike - Uredništvo In unrava: Ljubljana. Erjavčeva 15 a. poštni predal S38 - Telefon direktor tn knjigovodstvo. 20-70J

uredništvo In uprava: 23-579 — Čekovni račun: B00-7O4/2-399



URADNI LI ST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

letnik XVII Razglasni del dne 9. junija 1960 Štev. 19

Register gospodarskih 
organizacij

V p i s i
»JKrožna gospodarska sodišča razglašajo:

615.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Otok«, Kostanjevica na Krki, 
Ljubljanska ?.

Podjetje bo poslovalo po poslov
nem predmetu, ki ga potrjena pra
vila nadrobno naštevajo.

Ustanovitelj: DS trgovskega pod
jetja na debelo in na drobno »Re
sa«, Videm-Krško. sklep z dne S.
III. 1950, dovoljenje Obe. LO Videm- 
Krško, št. 03-24/1 z dne 27. II. 1960 

Direktor do konstituiranja: Bar
bič Ivan.

Vpišejo se tele prodajalne: 
št. 1, Kostanjevica na Krki, 

Oražnova 3, poslovodja je Kukec 
Vladislav, ki podpisuje za enoto:

Časopisni zavod 
»Uradni list LRS« v Ljubljani 
bo izdal v posebni brošuri

ZAKONIK
O KAZENSKEM POSTOPKU 

ter
ZAKON

O GOSPODARSKIH 
PRESTOPKIH 

z uvod no b es edo
Sprejemamo naročita

¥
Izšel je izpopolnjen 

ponatis:

Dr. France Černe: 
Ekonomika FLRJ

Prva izdaja tega priročnika 
za študij, je bila kmalu raz
prodana. Pisec je delo izpo
polnil s sedaj veljavnimi go
spodarskimi predpisi, ter s 
tern v zvezi izpopolnil tudi 

Dodatke
Na razpolago so broširani in 
v celo platno vezani izvodi

CZ »Uradni list LRS«. 
Ljubljana, p. pr. 336. 

Erjavčeva 15 a

št. 2, Kostanjevica na Krki, Ljub
ljanska cesta, poslovodja je Bar
bič Ivan, ki podpisuje za enoto;

št. 3, Prekopa, poslovodkinja je 
Škoda Milica;

št. 4, Podbočje, poslovodja je Ma
lešič Marijan;

št. 5, Šutna pri Podbočju, poslo
vodja je Zorko Alojz in

št. 6, Črneča vas, poslovodja je 
Sevšek Franc. Za prvi dve proda
jalni nabavljata poslovodji blago, 
ki ga podjetje nima na zalogi vsak 
za svojo prodajalno do 1/3 mesečne
ga prometa ter v ta namen sklepata 
pogodbe v svojem imenu in na ra
čun podjetja, druge naštete posloval
nice pa nimajo' samostojnih pravic. 
Poslovalnice bodo poslovale po po
trjenih pravilih matičnega podjetja; 
nastale pa so po sklepu' DS trgov
skega podjetja na debelo in drobno 
»Resa«, Videm-Krško, dovoljenje 
Obč. LO Videm-Krško, št. 03-24/1 
z dne 27. IV. 1960.

Ljubljana, 14. maja 1960.
Rg II 191/1 1103

616.
Besedilo: »Splošno mizarstvo«,

Videm-Krško, Pod goro 6.
Poslovni predmet: Izdelovanje

mizarskih izdelkov in storitve iz te 
stroke.

Ustanovitelj: DS gradbenega pod
jetja »Sava«, Videm-Krško, štev. 
1124/1 z dne 17. XI. 1959.

Upravnik do konstituiranja: Du
lar Roman, podpisujeta še Kravos 
Vladimir, knjigovodja in Potokar 
Franc, ki podpisuje v odsotnosti 
upravnika.

Ljubljana, 19. maja 1960.
Rg V 164/1 1096

617.
Besedilo: Podjetje »Avtotrans-

port«, Slov. Gradec.
Poslovni predmet: Prevoz blaga 

in potnikov s cestnimi prometnimi 
sredstvi.

Ustanovitelj: Obč. LO Slov. Gra
dec, št. 03/2-2/1-60 z dne 2. IV. 1960.

Direktor: Rojc Jože, ki bo podpi
soval samostojno, po določbah' 20. 
člena uredbe o ustanavljanju pod
jetij in obrtov.

Maribor. 23. aprila 1960.
Reg 233/in 957

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

618.
Besedilo: Gostišče »Pri slavčku«, 

Škocjan pri Kopru.

Izšel je

KAZENSKI ZAKONIK
s pojasnili

Cena v pol platno vezanemu 
izvodu je 970 din, cena v ce
lo platno vezanemu pa 1100 
dinarjev.

Sprejemamo naročila.

»Uradni list LRS«, Ljubljana. 
Erjavčeva t5a. o. p. 336

Izbriše se Naglič Marijan in vpiše 
Kocjančič Lazar, novi poslovodja.

. Koper, 9. maja 1960.
Rg I b 2/4 1000

619.
Besedilo: Kovaško-kolarsko-meha- 

nično podjetje, Hrpelje-Kozina.
Izbriše se Cergonja Jožko ter 

vpišeta Babič Anton, predsednik 
DS, ki podpisuje v odsotnosti 
upravnika, in Železnik Vladimir, 
kovač, pa podpisuje v odsotnosti 
knjigovodje.

Koper, 16. maja 1960.
Rg III b 28/5 1063

620.
Besedilo: Jugoslovanske železni

ce — podjetje za popravljanje voz 
in strojev, Gorica.

Vpiše se obratna menza »Železni
čar«, Nova Gorica, ki bo poslovala 
po potrjenih pravilih matičnega 
podjetja, sklep z dne 27. IV. 1960, 
dovoljenje Obč. LO Nova Gorica, 
št. 04/6-11-60 z dne 5. H. 1960. Po
slovalnica nima samostojnih pravic.

Koper, 17. maja 1960.
Rg la 101/3 1059

621. s
Besedilo: Obrtno podjetje, Cer

klje.
Vpiše se pripojitev Remonta, Cer

klje, k temu podjetju. Podjetje bo 
odslej poslovalo po novem poslov
nem predmetu, kot ga nadrobno na
števajo potrjena pravila. Izbriše se 
mesarija, Cerklje.

Vpišeta se tale obrata v Cerkljah:
remont, poslovodja je Globočnik 

Franc, in
mizarstvo, poslovodja je Zavrlj 

Jože. Obrata bosta poslovala, po po
trjenih pravilih matičnega podjet
ja; lahko pa sklepata-pogodbe o na-



Stran 266 URADNI LIST LRS Št. 19 — 9. VI. 1960

bavi blaga do zneska, ki ga določi 
uprava podjetja. Ustanovitelj je DS 
podjetja, sklep z dne 23. IH. 1959, 
dovoljneje Gbč. LO Kranj, štev. 
00-14/1-60 z dne 7. IV. 1960.

Ljubljana, 26. aprila 1960.
Rg II 190/5 938

sivo. Poslovodja je Ogris Anton. 
Ustanovitelj je DS podjetja, dovo
ljenje Oibč. LO Kranj, št. 03-9657/2- 
-59 z dne 16. I. 1960. Obrat nima sa
mostojnih pravic.

Ljubljana, 6. maja 1960.
Rg II 294/5 1022

Ludvik odslej začasni direktor. Vpi
šeta se še Blaževič Anton, obrato- 
vodja in Brosevc Terezija, ki pod
pisujeta v odsotnosti začasnega di
rektorja.

Rg V 160/2 1097

622.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Sa

vica«, Bohinjska Bistrica.
Podjetje bo odslej poslovalo po 

novem poslovnem predmeta, kot ga 
nadrobno naštevajo potrjena pravi
la. Pri tehle poslovalnicah se vpi
šejo tele spremembe:

poslovalnica Savica, Bohinjska 
Bistrica se preimenuje v prodajal
no »Delikatesa«, Bohinjska Bistrica 
30. Poslovalnica bo poslovala tudi 
po novem poslovnem predmetu, kot 
ga naštevajo potrjena pravila. Izbri
še se Ogrin Justi in vpiše Žvab Jer
ca, nova poslovodkinja;

prodajalna »Jelovica«, Bohinjska 
Bistrica se preimenuje v prodajalno 
»Postrežba«, Bohinska Bistrica 20. 
Izbriše se Kandare Franc in vpiše 
Fartek Rozka, nova poslovodkinja;

pri preskrbovalnim za gozdne de
lavce, Rovtarica-Bohinj, se izbriše 
Sodja Angela in vpiše Sremac An
tonija, nova poslovodkinja, in 

pn prodajalni »Tekstil«, Bohinj
ska Bistrica, pa se vpiše, da podpi
suje Ogrin Justi, poslovodkinja, za 
poslovno enoto.

Vpišejo se tele prodajalne:
»Železnina«, Bohinjska Bistrica 2S, 

poslovodja je Lapajne Janez, ki 
podpisuje za enoto;

»Špecerija«, Nomenj 22, poslovod
kinja je Stare Elica, ki podpisuje 
za enoto;

»Hrana«, Kamnje 5, poslovodki
nja je Prpič Ivanka, ki podpisuje 
za enoto;

»Koloniale«, Ribčev laz 12, poslo
vodkinja je Cerkovnik Marica, ki 
podpisuje za enoto, in

»Oskrba«, Bohinjska Bistrica 150, 
poslovodja je Kandare Franc, ki 
podpisuje za enoto. Poslovalnice bo
do poslovale po potrjenih pravilih 

. matičnega podjetja. Ustanovitelj je 
1 DS podjetja, sklep z dne 5. X. 1958 
in 15. I. 1959, dovoljenje Obč. LO 
Bohinj z dne 30. L 1959. Poslovalni
ce samostojno nabavljajo blago in 
določajo maloprodajne cene.

Ljubljana, 4. maja 1960.
Rg I 43/8 1021

625.
Besedilo: Obrtno podjetje »Inšta

later«, Kranj.
Poslovni predmet podjetja se raz

širi še na kleparstvo. Vpiše se, da 
je Šaler Jože odslej direktor.

Vpiše se kleparstvo, Kranj, Jezer
ska 40. Poslovni predmet je klepar-

624.
Besedilo: »Jugotanin«, Sevnica.
Izbriše se Zupančič Cveto- ter vpi

šeta Gračner Karel, novi računo
vodja in Žveglič Mara, šefinja fi
nančnega knjigovodstva, ki podpi
suje v njegovi odsotnosti.

Ljubljana, 7. maja 1960.
Rg V 37/6 1018

625.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po

lje«, Ljubljana.
Sedež podjetja je odslej v Polju 

(trgovski paviljon). Podjetje bo od
slej poslovalo po novem poslovnem 
predmetu, ki je do-ločen v potrjenih 
pravilih. Pri tehle poslovalnicah se 
vpišejo tele spremembe:

pri poslovalnici. Polje 15, je sedež 
odslej v Polju (novi paviljon);

pri poslovalnici, Polje 192, je se
dež odslej v Polju — novi blok, vpi
še pa se tudi no-v poslovni predmet, 
kot ga naštevajo potrjena pravila, 
in pri

poslovalnici. Polje 105, je sedež 
odslej v Polju 15, vpiše pa se tudi 
nov poslovni predmet, kot ga na
števajo potrjena pravila.

Rg IV 535/9 1110

Besedilo: Splošno trgovsko pod
jetje, Radeče.

Vpiše se poslovalnica št. 8, »Deli
katese, sadje, zelenjava«, Radeče 
86, ki bo poslovala po potrjenih 
pravilih matičnega podjetja. Poslo
vodkinja je Dornik Vida. Ustanovi
telj je DŠ podjetja, sklep z dne 5. 
XII. 1959, dovoljenje Obč. LO Hrast
nik, štev. 03/3-20/1-60 z dne 50, IV. 
1960. Poslovalnica nima samostojnih 
pravic.

Rg IV 40/6 1,098
Ljubljana, 10. maja 1960.

626.
Besedilo: »Zora«, lesna industri

ja, Črnomelj.
Besedilo odslej: Lesna predelo

valna industrija »Zora«, Črnomelj.
Podjetje bo odslej poslovalo po 

novem poslovnem predmetu, ko-t ga 
nadrobno naštevajo pravila. Vpiše 
se pripojitev podjetja »Mizar«, Čr
nomelj in mizarske zadruge, Črno
melj, k temu podjetju.

Rg I 33/9 1099

Besedilo: Obrtno kovinarsko pod
jetje, Dobova.

Podjetje je bilo konstituirano 13.
II. 1960. Vpiše se, da je Jurman

Besedilo: Apnenica, Dobrepolje.
Izbrišeta se Bartol Anica, knjigo- 

vodkinja in Galič Vida ter vpišeta 
nova podpisovalca Kastelic Stane, 
računovodja in Šteh Justi, nova
blagajničarka, ki podpisuje v nje
govi odsotnosti.

Rg I 39/6 1081

Besedilo: Komunalno podjetje,
Jesenice.

Podjetje je bilo konstituirano 16.
II. 1960. Vpiše se, da je Zorman 
Vinko odslej v. d. direktorja.

Rg I 78/2 1105
-Ljubljana, 11. maja 1960.

627.
Besedilo-: Tovarna perila »Mura«, 

Murska Sobota.
Podjetje bo odslej poslovalo po 

novem poslovnem predmetu, ki je 
določen v potrjenih pravilih. 

Maribor, 28. aprila 1960.
. Reg 33/1-16 956

628.
Besedilo: Mesarija, Vuzenica.
Vpiše se pripojitev mesarije, 

Podvelka, k temu podjetju.
Besedilo odslej: Mesarsko podjet

je, Vuzenica.
Vpiše se Kure Herman, v. d. 

upravnika, ki bo podpisoval samo
stojno, po zakonitih določbah in 
pravilih.

Besedilo odslej: Mesarsko pod
jetje, Radlje ob Dravi.

Vpišejo se tele obrtne delavnice:
Podvelka 28, poslovodja je Kure 

Heruman;
Vuzenica, poslovodja je Črešnik 

Anton;
Radlje ob Dravi, poslovodja je 

Hergaold Viktor;
Muta, poslovodja je Klemen Jo

že, in
Ribnica na Pohorju, poslovodja je 

Pur Ludvik. Podpisujejo podpiso- 
valci podjetja: Kure Herman, v. d. 
upravnika, samostojno, po zakoni
tih določbah in pravilih, Brgles Sla
vica, računovodkinja, so-podpisuje 
skupaj z upravnikom vse finančne 
listine, poslovodje prej naštetih de
lavnic pa hodo podpisovali vsak za 
svojo delavnico samostojno v vseh 
zadevah, ki jih obrat samostojno 
opravlja. Ustanovitelj je matičuo 
podjetje, dovoljenje Obč. LO Rad
lje ob Dravi. Delavnice bodo na
bavljale živino za zakol do vsako
kratnega zneska 100.000 din ter pro
dajale meso in izdelke, vse v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor. 14. maja 1960.
Reg 55/1-9 1052



Št. 19 — 9. VI. 1960 URADNI UST LRS Stran 287

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Spremembe
Tajništva tjndskita odborov razglašalo: 

629.
Besedilo: Bolnica za pljučno TBC, 

Ankaran.
Izbrišejo se člani u. o. ter vpišejo 

novi- Abrahameberg Milan, pred
sednik, Hodžer Marijan, Lovrečič 
Mirko, Penko Alojzija, Bitežnik Bo
gomil, dr. šumenjak Karel, v. d. 
upravnika,v ki je po svojem položa
ju član u. o., ki ga imenuje delov
ni kolektiv. Izbriše se dr. Rupena 
Stanko, upravnik in vpiše dr. Šume
njak Karel, v. d. upravnika, ki bo 
zastopal zavod in zanj podpisoval.

Koper, 5. maja 196'0.
Št. 02/1-17/1 969

Zadružni register

Spremem be
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

206.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j.. Ilirska Bistrica.
Besedilo' odslej: Kmetijska za

druga »4. junij«, Ilirska Bistrica.
Izbriše se Širca Stanko in vpiše . 

Skrij Rado, novi upravnik. Vpiše 
se pripojitev kmetijske zadruge z
o. j., Prem, k tej zadrugi.

Koper, 18. maja 1960.
Zadr I b 3/10-12 1065

207.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Zgornje Gorje,
Izbriše se Zver Jože, dosedanji 

upravnik, kot podpisovalec.
Ljubljana, 12. mdja 1960.

Zadr I 53/15 1116

208.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Pod

lehnik.
Vpiše se razširitev ^poslovnega 

Predmeta zadruge na predelavo 
grozd ja in vina. Izbriše se posloval
nica št. 2 v Podlehniku. Vpiše se do
voljenje za začetek trgovanja na 
drobno z investicijskimi in repro
dukcijskimi predmeti, kot našteva 
Potrjena odločba, kar bo zadruga 
opravljala po lastni trgovini, ki jo 
bo tudi vodila. Odkupni odsek za
druge bo odslej posloval po novem 
Poslovnem predmetu, kot ga našte
vajo potrjena pravila. Vpiše se pri
pojitev kmetijske zadruge z o. j., 
Žetale, k tej zadrugi. Izbrišp se Ko

zel Franc in vpuše Dren Vinko, no
vi upravnik, ki bo podpisoval od
slej samostojno, po zakonitih do
ločbah in pravilih. Vpiše se, da je 
Satler Jože odslej namestnik uprav
nika, ki bo v odsotnosti upravnika 
podpisoval z istimi pooblastili. 

Maribor, 13. maja 1960.
Zadr 44/1-22 1055

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlš£a razglašajo:

209.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Šratovci-Mele.
Zaradi končane likvidacije. 

Maribor, -7. maja 1960.
Zadr 22/11-6 1057

210.
Besedilo: Kmetijska zadruga,

Hrastje-Mota.
Zaradi končane likvidacije. 

Maribor, M. maja 1960.
Zadr 23/II-6 1056

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 217/57-85 5501

V torek dne 30. avgusta 1960. ob 
pol 8. uri bo pri tem sodišču, soba 
št: 2 dražba polovice nepremičnin, 
vi. št. 30 k. o. Hubajnica. Cenilna 
vrednost je 234.407 din, najmanjši 
ponudck je 98.000, varščina pa 22.000 
dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti sodišču naj
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer bi se gledč 
nepremičnine ne mogle več uveljav
ljati v škodo zdražitelja, ki je rav
nal v dobri veri. Sicer pa opozarja- 
jamo na dražbeni oklic na uradni 
deski tega sodišča.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 25. maja 1960.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo 

pooblaščence

II P 10/60-6 5505
Tožencu Strniši Vladimirju, zdaj 

stanujočem v Calw, Wiirttenger 
Weinsteg No 3, Nemčija, se postavi 
po 2. odstavku 5. točke 77. člena 
zakona o pravdnem postopku kot 
začasni zastopnik, dokler mu ne po
stavi skrbstveni organ skrbnika, 
Strniša Ančka, Ljubljana, Pokopa
liška 17. Začasni zastopnik ima v tej 
pravdni zadevi vse pravice in dolž
nosti zakonitega zastopnika.

II Pl 2174/59-10 5504
Tožencema Vujičiču Dušanu m 

Pučku Jožetu, oba neznaneg'a biva
lišča, se postavi po 2. odstavku 4. 
točke 77. člena zakona o pravdnem 
postopku kot začasni zastopnik, do- 
klcin jima ne postavi skrbstveni or
gan skrbnika, Matičič Tone, sodni 
uslužbenec v pokoju, Ljubljana, 
Ravbarjeva 9. Začasni zastopnik 
ima v tej pravdni zadevi vse pravi
ce in dolžnosti zakonitega zastop
nika.

Okrajno sodišče 'v Ljubljani, 
dne 26. maja 1960.

Oklici dedičem
O 1116/59 5655

Apotekar Marija roj. Razgoršek, 
kmetica iz Pepelna 5, je umrla L 
VIII. 1959 brez oporoke. Zap. polno
letni otroci Apotekar Vinko, Ivan, 
Franc in Jožef in zap. nedoletna si
nova Apotekar Anton in Martin, 
Apotekar Jože je nekje v inozem
stvu, naj se priglasijo sodišču v 
enem letu od te objave. Skrbnik je 
Razgoršek Vinko iz Pepelna 2. Po 
preteku enoletnega roka bo sodišče 
opravilo zapuščinsko razpravo na 
podlagi skrbnika, in podatkov, s ka
terimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 28. maja 1960.

O 214/59-12 5295
Šturm Andrej pok. Andreja, 

kmečki delavec z Reke 1, je umrl 5 
XII. 1958 brez oporoke. Šturm Alojz 
iz Avstralije naj se priglasi sodišču 
v enem letu od te objave. Po tem 
roku bo opravilo sodišče zapuščin
sko obravnavo na podlagi izjave po
stavljenega skrbnika Kržišnika Iva
na z Reke 4, in podatkov, s kateri
mi razpolaga.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 24. maja 1960.

0 4391/60-5 5506
V zapuščinski zadevi po dne 2.

III. 1960 umrli Rebernik Mariji roj. 
Fras, kmetici v Šomatu 21, okraj 
Maribor, se njen v Angliji odsotni 
sin Rebernik Alojz poziva, da se v 
enem letu po tej objavi priglasi pri 
tem sodišču zaradi uveljavljanja 
dednih pravic. Po brezuspešnem po
teku roka se bo zapuščinska raz
prava končala in izdal sklep o de
dovanju na podlagi izjav postavlje
nega skrbnika in podatkov, ki so so
dišču na razpolago.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 20. maja 1960.

1 O 37/60-4 - . 5597
Vohar Jožef, poljedelec iz Bako-

vec 88, je umrl 18. I. 1960 brez opo
roke. Sin Vohar Franc iz Bakbvec, 
sedaj nekje v Avstraliji, naj se pri
glasi sodišču v enem letu od te ob-



Stran 288 URADNI LIST LRS St. 19 — 9. VI. 1960

jave. Skrbnik je Grlec Jože, M. So
bota, Staneta Rozmana 1. Po prete
ku enoletnega roka bo opravilo so
dišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi . izjave postavljenega skrb
nika in podatkov, s katerimi razpo
laga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 27. maja 1960.

I O 1113/60-6 9596
Tkalec Marija roj. Ružič, polje- 

delka iz Lipe 117, je umrla 17. III. 
1960 in zapustila oporoko. Njena 
otroka Geomet Marija roj. Tkalec 
in Tkalec Matija oba iz Lipe, sedaj 
prva nekje v Franciji, drugi pa v 
Zahodni Nemčiji, naj se priglasita 
sodišču v enem letu od te objave, 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav- 
Skrbnik je Pel Jožef, kmet iz Lipe 
116. Po preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav
navo na podlagi izjave postavljene
ga skrbnika, in podatkov, s kateri
mi razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 28. maja 1969.

Amortizacije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne.

I R 319/60 5509
Ing. Andrejčič Karlo, Ljubljana, 

Jamova ulica 42, prosi za amortiza
cijo hranilne knjižice Mestne hra
nilnice ljubljanske v Ljubljani, št. 
224443, ki se glasi na prinositelja. 
Priglasitveni rok: 2 meseca od te 
objave.

1 R 218/60-4 5508
Samotorčan Stanko, Ljubljana, Vr

hovci 2, prosi za amortizacijo 
hranilne knjižice Mestne hranilnice 
ljubljanske v Ljubljani, št. 207111, 
na ime Samotorčan Stanko, za zne
sek 280.000 din. Priglasitveni rok:
2 meseca od te objave.

Okrajno sodišče v Ljubljani, 
dne 19. maja 1960.

Razne objave

Razpisi
Št. 65/1 5708

Komisija za razpis delovnih mest 
pri Narodni banki FLRJ, centrali za 
LR Slovenijo razpisuje natečaj za 
tale delovna mesta pri podružnici 
Narodne bandke 600-11 v Ljubljani:

1. kreditne referente;
2, referente za družbeno knjigo

vodstvo;

3. šefa odseka za kreditiranje in
dustrije, prometa in gradbništva;

4. pomočnika direktorja za kre
ditne posle;

5. šefa odseka splošne likvida
ture;

6. šefa odseka za ekonom, tehn. 
posle. Pogoji: visoka, višja in sred
nja strokovna izobrazba z ustrezno 
prakso.

Za novo ustanovljeno podružnico 
Narodne banke 600-12 v Ljubljani:

1. šefa odseka za kontrolo uvoza 
in izvoza;

2. šefa devizne likvidature;
3. šefa odseka za obdelavo mate

riala;
4. šefa trezora;
5. šefa računovodstva;
6. referenta za finančno in mate

rialno poslovanje. Pogoji: visoka in 
višja strokovna izobrazba z ustrez
no prakso.

Za tiskarno Narodne banke za LR 
Slovenijo v Ljubljani:

1 računovodjo. Pogoj: popolna
srednja šola z ustrezno prakso. Pre
jemki po zakonu o javnih usluž
bencih, položajna plača po pravil
niku o položajnih plačah uslužben
cev Narodne banke FLRJ. Intere
senti naj vlože prošnjo z opisom do
sedanjega dela in življenjepisom na 
Narodno banko FLRJ, centralo za 
LRS v Ljubljani, Titova 11 v 15 dneh 
od objave.

Razpisna komisija pri 
centrali Narodne banke 

za LR Slovenijo

Št. 01/1-1483/1 5599
^ Pripravljalni odbor za osnovanje 
Višje agronomske šole v Mariboru 
razpisuje vpis rednih in izrednih 
slušateljev v I. semester Višje agro
nomske šole v Mariboru.

I. Pogoji za vpis
V šolo se lahko vpišejo držav

ljani:
1. ki so končali gimnazijo, kme

tijsko srednjo šolo, srednjo gozdar
sko, ekonomsko srednjo šolo ali 
tehnično srednjo šolo;

2. ki so končali šolo za odrasle, ki 
dajejo isto izobrazbo kot šole pod
1. točko;

3. kvalificirani in visoko kvalifi
cirani kmetijski delavci, ki nimajo 
izobrazbe iz prve in druge točke in 
imajo vsaj tri leta ustrezne kmetij
ske prakse ter napravijo sprejemni 
izpit;

4. tisti, ki so končali osemletno 
osnovno šolo oz. nižjo gimnazijo in 
imajo vsaj 4 leta ustrezne kmetij
ske prakse ter napravijo sprejemni 
izpit

II. Sprejemni izpit
Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje 

iz 3. in 4. točke, morajo opraviti 
sprejemni izpit iz:

a) splošnega dela izpita, ki obsega 
pismeno nalogo na podlagi splošne 
teme ali teme iz stroke, ki jo želi 
kandidat poslušati na višji šoli. 
Kandidat naj pokaže splošno raz- 
glednost in pravilno izražanje v na
rodnem jeziku;

b) iz posebnega dela, ki obsega: 
izpit iz fizike (ustni), izpit iz kemi
je (ustni), izpit iz matematike (pis
meni in ustni) ter izpit iz biologije 
(ustni).

Sprejemni izpiti bodo predvidoma 
od 15. septembra 1960 dalje. Progra
mi za sprejemne izpite se lahko do
bijo na šoli.

III. Vložitev prošnje
Lastnoročno napisani prošnji, kol- 

kovani s 50 din državne takse, je 
priložiti tele listine:

1. zadnje šolsko spričevalo (o za
ključnem izpitu) v originalu ali 
sodno overjenem prepisu;

2. izpisek iz rojstne matične knji
ge (rojstni list);

3. življenjepis;
4. kandidati, ki izpolnjujejo pogo

je ža vpis iz 3. in 4. točke I tega 
razpisa, priložijo še potrdilo gospo
darske organizacije oz. delodajalca 
s potrditvijo dosedanje prakse. K 
prošnji je priložiti, tudi prazno do
pisnico s točno izpisanim naslovom 
kandidata. Na priloženi dopisnici 
bo kandidat obveščen o rezultatu 
razpisa. Razpis bo zaključen 15. av
gusta 1960. Do tega roka morajo 
kandidati, ki izpolnjujejo pogoje iz
3. in 4. točke I tega razpisa, preda
ti tudi prijavo k sprejemnemu iz
pitu. Zaželeno je, da vsi kandidati 
vložijo vsaj prošnjo brez prej na
vedenih listin do 20. junija 1960, da 
bi šola pravočasno, pripravila po
trebne kapacitete (prostore). Listi
ne bi lahko oddali pozneje, vendar 
do 15. avgusta 1960. Prošnje je tre
ba poslati po pošti ali oddati oseb
no Viliji agronomski šoli v Mariboru, 
Vrbanska 30, na sedežu Kmetijske 
srednje šole.

Pripravljalni odbor

St. T-154-1 5655
Upravni odbor Zbornice za kme

tijstvo in gozdarstvo LRS razpisuje 
tale mesta:

1. direktorja zavoda za perutni
narstvo v Neverkah,

2. direktorja zavoda za čebelar
stvo v Ljubljani. Pogoji za sprejem 
so dokončana fakulteta za agrono
mijo z ustrezno specifikacijo in več
letno prakso v perutninarstvu oz. 
čebelarstvu. Prošnje z življenjepi
som naj kandidati pošljejo na taj
ništvo zbornice do 15. junija 1960.

Upravni odbor



/

St. 19 — 9. VI. 10&O URADNI LIST LRS Stran 289

5462
Razpisna komisija pri Slovenski 

filharmoniji razpisuje po uredbi 
(Uradni list FLRS, št. 1/39) tale me
sta v orkestru SF: 

violine 7, viole 3, čelo 1, kontra
bas 1, 1. oboa 1, klarinet 1, 1. fagot 
1, rog 1, 1. trobenta 1, 3. trobenta 1, 
tuba 1, timpani 1.

Interesenti naj vložijo prošnje za 
sprejem na upravo SF do 15. junija 
1960, nakar bodo pozvani na avdici
jo. Plača po uredbi, umetniški do
datek po dogovoru, nastop službe 1. 
septembra 1960.

Razpisna komisija

Št. 54/1-60 5533
Okrajna higienska postaja Mur

ska Sobota razpisuje na podlagi do
voljenja sekretariata Sveta za 
zdravstvo LRS. št. 04/5-GU-4/2-60 z 
dne 17/V. 1960 specializacijo iz epi
demiologije za potrebe zdravstvene 
službe v okraju M. Sobota. Kandi
dat mora izpolnjevati pogoje iz 2. 
člena pravilnika o specializaciji 
zdravstvenih uslužbencev prve vr
ste (Uradni list FLRJ, št. 2/60. Pra
vilno kolkovano prošnjo z življenje
pisom je treba nasloviti na upravni 
odbor okrajne higienske postaje. M. 
Sobota, najkasneje v enem mesecu 
po objavi.

Upravni odbor 
okrajne higienske postaje

Št. 01-1020/2-60 5461
Razpisna komisija pri Zavodu za 

zadružno gradnjo OLO Ljubljana 
razpisuje tale delovna mesta:

1. šefa oddelka za financiranje,
2. referenta za informacije,
3. - referenta za pogodbe,
4. referenta za urbanistično do- 

kumetacijo,
_ 5. referenta za teh. operativno
dokumentacijo,

6. šefa oddelka za tehnično služ
bo,

7. referenta za kalkulacijo,
. 8. referenta za obrtniška dela
in instalacije,

9. sektorske nadzorne inženirje,
10. lokalne nadzorne tehnike,

. U. referenta za obračunavanje
investicij,

12. strojepisko 1/b.
Pogoji za razpisana delovna me- 

sia so: pod 1 dipl. ekonomist ali 
^Pl. pravnik z gospodarsko prak- 
so; pod 2 popolna srednja šola ozi
roma visoka iizobraizba, gospodar- 
®ka razgledanost, praksa v publici- 
suki in propagandi; pod 3 diplomi
ran pravnik oziroma srednja stro- 
ovna izobrazba z gospodarsko 

Prakso: pod 4 diplomiran inženir

— arhitekt; pod 5 popolna srednja 
šolska izobrazba s strokovnim iz-1 
pitom in po možnosti s prdkso v 
upravni službi; pod 6 gradbeni in
ženir s strokovnim izpitom in poob
lastilom za visoke gradnje; pod 7 
srednja strokovna izobrazba s 
prakso pri gradbenih podjetjih ali 
v projektantskih organizacijah; pod
8 gradbeni inženir s pooblastilom 
in najmanj 8-letno prakso ali višji 
gradbeni tehnik z najmanj J2-letno 
prakso v investicijskih poslih; pod
9 gradbeni inženir s strokovnim iz
pitom in pooblastilom; pod 10 grad
beni tehnik s strokovnim izpitom 
in pooblastilom za visoke gradnje; 
pod 11 srednja strokovna izobrazba 
s prakso v knjigovodstvu investicij; 
pod 12 srednja strokovna izobrazba 
z 2-letno prakso.

Plače po pravilniku o plačah de
lavcev in uslužbencev Zavoda za 
zadružno gradnjo OLO Ljubljana. 
Nastop delovnega mesta takoj ali po 
dogovoru. Ponudbe je treba poslati 
v 15 dneh od te objave na naslov: 
Zavod za zadružno gradnjo OLO 
Ljubljana, Trg VIL kongresa ZKJ 1. 
V ponudbi naj interesenti navede
jo: rojstni datum, morebitna službe
na leta in kratek opis dosedanje za
poslitve. Razpis velja, dokler ne bo- 
razpisano delovno mesto zasedeno.

Razpisna komisija

Št. 02-10/3-0-60 5634
Razpisna komisija pri zdravstve

nem domu, Žalec razpisuje delovno 
mesto

zdravnika splošne prakse. Rok 
za vlaganje prošenj je do 15 dni po 
tej objavi.

Razpisna komisija

Št. 0ili/2-194/5 5463
Razpisna komisija splošne bolnice, 

Ptuj, razpisuje v skladu 33. ter 36. 
čl. zakona o javnih uslužbencih 
(Uradni list FLRJ, št. 53/57) tale de
lovna mesta:

1. 1 zdravnik ortoped za kirurški 
oddelek,

2. 1 zdravnik specialist oz. speci
alizant za rentgenologijo,

3. 1 zdravnik specialist oz. spe
cializant za anestezijo,

4. 1 zdravnik specialist oz. spe- 
cialiizant za ginekologijo in po
rodništvo,

5. 3 zdravniki sekundarni za delo 
na oddelkih. Za delovno mesto pod 
1 je potrebno, da ima kandidat spe
cialistični izpit iz ortopedije. Za de
lovno mesto pbd 2, 3 in 4 je potreb
no, da ima kandidat specialistični 
izpit oz. končan staž in opravljen 
strokovni izpit. Za delovno mesto 
pod 5 je potrebno, da imajo kandi
dati opravljeni strokovni izpit m 
vsaj 2 leti zdravniške prakse.

Kandidati morajo k prošnji prilo
žiti življenjepis in dokumente po 
31. členu ZjU. Za vsa delovna me
sta je mogoč nastop službe takoj ali 
po dogovoru.

Razpisna komisija

izgubljene listine
preklicujejo

Abram Vera, Ljubljana, Galjevi- 
ca 148. osebno izkaznico, reg. štev. 
J00614/52, ser. št. F-0474924 (Ljublja
na). 5553

Ajtnik Marija, Slovenj Gradec, 
Ul. heroja Vrunča, osebno izkazni
co, reg. št. 22971, ser. štev. 0284281 
(Slov. Gradec). 5638

Arko Franc, kranjsko gradbeno 
podjetje, Kranj, zdravstveno izkaz
nico. 5600

Ari Jurij, Prevalje 194, p. Preva
lje, invalidsko izplačilno knjižico, 
št. 40437, na ime Ari Jurij in Mari
ja. 5639

Arzenšek Stanko, Zg. Hoče 29, p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
52188, ser. št. 0482296. 5680

Audič Drago, Nožice 40, p. Ra
domlje, pomočniško spričevalo iz 
avtomehanične stroke, izclano leta 
1954 v Celju. 5554

Babič Mihael, Drašiči 45, p. Me
tlika, osebno izkaznico, reg. številka 
14739, ser. številka 0498049 (Črno
melj). 5084

Balderman Andreja, Škofja Loka, 
Puštal 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
18623, ser. št. 0850521 (Kranj). 5614 

Baraga Mojca, Ljubljana, Slom
škova 4, zdravstveno izkaznico, št. 
145614 (Ljubljana). 5615

Bastl Ana, Poljane 18, p. Rečica 
ob Savinji, osebno izkaznico, reg. 
št. 95361, ser. št. 0711515 (Celje). 5604 

Bauer Helena, Ljubljana, Celov
ška 126, osebno izkaznico, reg. štev. 
8373 (Ljubljana).. 5613

Benčič Jože, Kranj, Park svobo- 
de_ 2, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega odseka Kranj in promet
no dovol jenje, za osebni avtomobil, 
reg. št. 2942 (Kranj). . 5417

Bizjak Emil, Zg. Kungota 1, delov
no knjižico, reg. št. 19846/54, ser. št. 
C-I661995. 5681

Blatnik Matilda, Šmartno ob Savi 
22, delovno knjižico, št. 8036 (Škof
ja Loka). 5574

Bobič Alojz, Jesenice na Gor., 
Samski dom Plavž, osebno izkaznico, 
reg. št. 26630. 5642
^ Borštnar Ciril, Jeperjek 8, p. Tr
žišče na Dol., zdravstveno izkazni
co, št. 600860 (Sevnica). 5602

Brečko Rozalija. Zg. Poljčane 7, 
osebno izkaznico, reg. št. 8141, ser. 
št. 0184/451. 5355



Stran 290 URADNI USI LRS Št. 19 — 9. VI. 1960

Budal Marijan, Izola, Kumarjeva 
1, osebno izkaznico, reg. št. 12888 
(Koper). 5643

Bunta Tatjana roj. Kavšek, Ljub
ljana, Trg mlad. delovnih brigad 8, 
osebno izkaznico, reg. št. 42252/51 
(Ljubljana). 5659

Cazafura Srdan, Ljubljana, Gre
gorčičeva 23, zdravstveno izkaznico, 
št. 046700 (Ljubljana). 5486

Cestnik Jože, Vrhe 1, p. Trbovlje, 
osebno izkaznico, reg. št. 30904, ser. 
št- F-0744214 (Trbovlje). 5483

Cigler Marta, Selnica ob Dravi 78, 
osebno izkaznico, reg. št. 37460, ser. 
št. 0200379. 5682

Cvelbar Frančiška, Ljubljana, 
Černetova 17, osebno izkaznico, reg. 
št. 7180 (Postojna). 5575

Časopisno založniško podjetje 
»Ljudska pravica«, Ljubljana, pro
metno knjižico za trokolo, znamke 
»Tomos«, št. S-8952. 5668

Čavs T. Friderik, Kropa 30, osebno 
izkaznico, reg. št. 7692 (Radovlji
ca). 5644

Černigoj Mirko, Ljubljana, Pre- 
garčeva 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 129375, ser. štev. 080358 (Ljublja
na). 5518

Čerpnjak Franc, Mesarsko pod
jetje, Jesenice na Gorenjskem, 
zdravstveno izkaznico, številka 
263528. 5645

Čimžar Frančiška, Orehovlje 13, 
p. Kranj 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 12204, ser. št. 0201414 (Kranj).5001 

Čuček Sonja, Maribor, Kopitarje
va 11, zdravstveno izkaznico, štev. 
935089. 5683

Dandič Mio, Lesna industrija 
KGP, Kočevje, zdravstveno izkazni
co. 5051

Debevec Franc, Laze 11, p. Borov
nica, osebno izkaznico, reg. štev. 
47919, ser. št. F-0157621 (Ljubljana 
ok.). zdravstveno izkaznico, štev. 
148871 (Ljubljana) in vojaško knji
žico, izdano od vojaškega okrožja 
Zaječar. 5660

Del Cott Vera, Ljubljana, Oster- 
čeva 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
113815 (Ljubljana). 5576

Dokl Angela, Polička vas 17, p. 
Jarenina, osebno izkaznico, reg. št. 
28802, ser. št. 0175015. 5684

Drvarič Greta, Maribor, Meljska 
7, osebno izkaznico, reg. št. 767, ser. 
št. 427468. 5685

Eržen Marija, Ljubljana. Majke 
Jugovič 5, osebno izkaznico, reg. št. 
45001 (Ljubljana). 5661

Ferčak Karel, Ljubljana, Djako- 
vičeva 55, osebno izkaznico, reg. št. 
59977 (Ljubljana). 5577

Frančič Janko, Pohorski dvor, o- 
krevališče. Hoče, osebno izkaznico, 
reg. št. 25503. 5686

Gap, avtopromet, Maribor, evid. 
tablico za avtomobil, št. S-5639 (Ma
ribor). 5562

Gaspari Helena, Ljubljana, Kole- 
zijska 12, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 5578

Gašperšič Marjan, Ljubljana, Zilj
skega 7, diplomsko spričevalo šole za 
umetno obrt — arhitektonski odde
lek, izdano leta 1950 v Ljublja
ni. 5579

Godec Jurij, Ljubljana-Šentvid, 
Poljane 21, osebno izkaznico, reg. 
št. 5634( Slov. Gradec). 5519

Gorenc Anči, Ljubljana, Oražno- 
va 5, evid. tablico za motor, štev. 
S-26434. 5595

Gorjup Cecilija roj. Šavli, Ukan je 
-Bajti 54, p. Kanal, osebno izkaznico, 
reg. št. 9580, ser. št. 0311167 (Gori
ca). 5464

Gradbeno podjetje »Gradbenik«, 
Ribnica, evid. tablico za motor, št. 
S-6784, znamke »Puck«. 5662

Gregorčič Ivan, Ljubljana, Toma
čevo 13, zdravstveno izkaznico, št. 
111611 (Ljubljana). 5487

Grlica Anica, Ljubljana, Vrtača 
10, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Radovljici. 5663

Grmek Stanislav, Iška vas pri Igu. 
osebno izkaznico, reg. št. 52595/54 
(Ljubljana ok.). 5664

Grušovnjak Ivan, Turjanski vrb, 
p. Slatina Radenci, osebno izkaznico, 
reg. št. 392, ser.. št. 428629. 5687

Gilršič Pavel, Ljubljana, Celjska 
18, osebno izkaznico, reg. št. 131785 
(Ljubljana). 5520

Hadner Miroslava, Maribor, Slo
venska 3, osebno izkaznico, reg. št. 
4573, ser. št. 0001084. 5&38

Hartman Justina, Kumen 44, p. 
Lovrenc na Pohorju, osebno izkaz
nico, reg. štev. 21599, ser. številka 
0161165. 5689

Hergan Ljudmila roj. Javermk, 
Sp. Jablane 15, p. Cirkovci, osebno 
izkaznico, reg. štev. 38605, ser. štev. 
0282843 (Ptuj). 5465

Hojdrijan Marija, Ljubljana, Lan
gusova ulica, delovno knjižico, štev. 
375757/100397 (Ljubljana). 5665

Horvat Konrad, Sp. Hrušica 34, 
osebno izkaznico, reg, št. 31376 (Ča
kovec). 5488

Hostnikar Alojzija, Zg. Selnica 40, 
p. Selnica ob Dravi, osebno izkazni
co, reg. št. 21922, ser. št. 0572780 (Ma
ribor). 5647

Hribernik Ferdo, Maribor, Heroja 
Tomšiča 11, indeks pravne fakulte
te univerze v Ljubljani. 5666

Huber Štefan, Ljubljana, Kebeto
va ulica, barake, zdravstveno izkaz
nico, št. 650914 (Ljubljana). 5667 

Jagodič Miljutin, Vižmarje 206, 
zdravstveno izkaznico, izdano na. 
Jesenicah. 5489

Jankovič Vladimir, Ptuj, Gregor
čičev. drevored 5, osebno izkaznico, 
reg. št. 2409 (Niš). 5535

Javornik Jože, Oplotnica, zdrav
stveno izkaznico, št. 312714, na ime 
Javornik Alojz in zdravstveno iz
kaznico, št. 312766, na ime Javornik 
Jožef, obe izdani v Slov. Bistri
ci. 5005

Jerina Janko, Podpeca, p. Črna, 
zdravstveno izkaznico, številka 
973539.. 5648

Jeršin Pavla, Trbovlje, Leninov 
trg 1 a, zdravstveno izkaznico, štev. 
569511 (Hrastnik). 5484

Jug Brenk, Stanc, Maribor, Ul. 
Moše Pi jade 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 11104, ser. št. 0053414. 5690

Junkar Franc, Drča 5, p. Šentjer
nej, osebno izkaznico, reg. št. 9663, 
ser. št. 0492973 (Novo mesto). 5536 

Justin Ivana, Smolnik 3, p. Pol
hov Gradec, osebno izkaznico, reg. 
št. 50364 (Ljubljana ok.). 5490

Juvančič Anton, Brezovo 3, pošta 
Sevnica, osebno izkaznico, reg. št. 
15301 (Krško). 5538

Kastelic Josipina, Ljubljana, Tito
va 124, zdravstveno izkaznico, izda
no v Ljubljani. 5521

Kazar Franc, Maribor, Šentiljska 
113, osebno izkaznico, reg. št. 25525. 
ser. št. 0408735. 5694

Kelhar Elizabeta, Ljubljana, Breg 
22, osebno izkaznico, reg. št. 70882, 
ser. št. 0767472 (Celje). 5617

Kelnar Alojz, Dol pri Hrastniku 
93, pomočniško spričevalo iz mizar
ske stroke, izdano v Trbovljah leta 
1932. 5580

ICemperle Marija, Jesenice na 
Gor., Kurilniška 1, zdravstveno iz
kaznico. 5650

Klimenta Šaban, Podjetje »Tek- 
nograd«, Ljubljana, zdravstveno iz
kaznico, izdano v Prištini. 5522 

Knuplež Janez, Maribor-Tezno, 
Ul. Jožeta Standeta 16, osebno izkaz
nico, reg. št. 54441. 5691

Kokove Rudolf, Rovišče 21, pošta 
Studenec pri Sevnici, osebno izkaz
nico, reg. št. 39146, ser. št. 0383456 
(Krško). 5559

Kolar Franc, Dražen vrh, pošta 
Hajdina, delovno knjižico, številka 
329428/14262. 5692

Kolar Ladislav, Trbovlje, Neža 26. 
osebno izkaznico, reg. št. 51648, ser. 
št. 0416938 (Trbovlje). 5485

Kolilšek Viki, Dolenja vas 40, p. 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz
nico, št. 299781. 5466

Koprol Stanko, Ljubljana, Miklo
šičeva 19, indeks ekonomske fakul
tete univerze v Ljubljani. 5581 

Koren Maks, Maribor, Slomškov 
trg 18, osebno izkaznico, reg. štev. 
50491, ser. št. 0051021. 5693

Kos Janez, Ljubljana-Kozarje 98. 
spričevalo o pomočniškem izpitu iz 
tapetniške stroke, izdano na obrtni 
zbornici v Ljubljani leta 1954. 5555 

Kovačec Stanislava, pošta, Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
815135. 5142

Krasna Ema por. Bioras, Ljublja
na, Prisojna 6, osebno izkaznico, 
reg. št. 39685 (Ljubljana ok.). 5618



Št. 19 — 9. VI. 1960 URADNI UST LRS Stran 291

Krašovec Janez, Metlika, Vino
gradniška 7, osebno izkaznico, reg. 
štev. 3135, ser. štev. 04S6745 (Črno
melj). 5337

Kresal Ignac, Vel. Sevnica 11, p. 
Trebnje, osebno izkaznico, reg. št. 
12478, ser. št. 0516788 (Trebnje). 5010 

Krušeč Drago, Ljubljana, Ul. Maj
ke Jugoviča 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 7558 (Ljubljana-Vič). 5582

Kučej Štefka, Mušenik 8, pošta 
Črna, osebno izkaznico, reg. štev. 
34948, ser. št. G-037665. 5468

Kukolj Antonija, Škofja Loka, 
Spodnji trg 39, zdravstveno izkazni
co, št. 352537 (Škofja Loka). 5212 

Kukovec Angelca, Maribor, Vido- 
vova 17, delovno knjižico, številka 
35984, 5695

Kukovec Zofija, Gočova 73, pošta 
Gradišče, zdravstveno izkaznico, št. 
997822. 5696

Kušar Peter, Dobrova 80 pri Ljub
ljani, osebno izkaznico, reg. štev. 
48355 (Ljubljana ok.). 5619

Kvar Franc, Hlaponci 32, p. Po- 
lenšak, osebno izkaznico, reg. štev. 
24429, ser. št. 026774i0. 5143

Lakner Marija por. Hodnik, oseb
no izkaznico, reg. št. 112593, ser. št. 
F-0139903 (Ljubljana). 4792

Lapajne Franc, Kranj, Zupanči
čeva 10, osebno izkaznico, reg. -t. 
5071, ser. št. 0181381 (Kranj). 5523 

Lednik Vlado, Celje, Stritarjeva 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
616175. 5697

Lesko Mijo, »Proizvodnja nafte«, 
Lendava, zdravstveno izkaznico, št. 
37029 (Novi Sad). 5145

Likovnik Majda, Sevnica, Cesta na 
Grad 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
588390 (Sevnica). 5469

Lipovšek Jože, Hribi 11, p. Troja
ne, osebno izkaznico, reg. št. 98, set. 
št. 0713008 (Domžale). 5524

Luštrik Ivica, Vaše 30, p. Medvo
de, osebno izkaznico, reg. št. 236, 
ser. št. F-908084 in zdravstveno iz
kaznico, št. 016252, obe izdani v 
Medvodah. 5620

Mager Ferdo, Tolsti vrh 74, pošta 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz
nico, reg. št. 114, ser. štev. 0305524 
(Slov. Gradec). 5540

Mahnič Ludvik. Ljubljana, Vod
nikova 13. osebno izkaznico, reg. 
št. 19015/50, ser, št. F-0041372 (Ljub
ljana). 5491

Marič Jože, Bogojina 94, osebno 
izkaznico, reg. štev. 18177, ser. štev. 
0098887 (M. Sobota). 5541

Markovič Jože, Črna 79, osebnp 
izkaznico, reg. štev. 32623, ser. štev. 
0375333 (Slov. Gradec). 5470

Markovič Mila, Črna 79, osebno 
izkaznico, reg. št. 66195, ser. štev. 
0378539 (Maribor). 5471

Markuš Zofija, Maribor, Kacova 
h. osebno izkaznico, reg. št. 52752, 
ser. št. 0053652. > 5698

Marolt Franc, Gor. Podpoljane, p. 
/el. Lašče, odločbo o odgoditvi vo
jaškega roka. št. 1, izdano 11. XII. 
•958 v Ribnici. 5583

Martinčič Franc, Podkum 36, pošta 
Podikum, osebno izkaznico, reg. št. 
51865, ser. štev. F-0745178 (Trbov
lje). ' 5472

Meglič Franc, Dol. Nemška vas 
10, p. Trebnje, zdravstveno izkazni
co, št. A-174759 (Ljubljana). 562!

Meglič Pavle, Ljubljana, Kosove
lova 12, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 5523

Mesesnel Julij, Medvode 48, oseb
no izkaznico, reg. št, 49430 (Ljublja
na) in zdravstveno izkaznico, štev. 
229477 (Medvode). 5669

Metlicar Marija, Kungota 37, pošta 
Kidričevo, osebno izkaznico, reg. št. 
62471, ser. štev. F-0775726 Mari
bor). 5474

Miklavčič Marija, Ljubljana, Vod
nikova 29, osebno izkaznico, reg. št 
117494, ser. št. F-0865704 (Ljublja
na). 5492

Milavec Ludvik, Čevica 11, pošta 
Dol. Logatec, zdravstveno izkazni
co, št. 177055 (Logatec). 5622

Miller Jože, Ljubljana, Partizan
ska 29, delovno knjižico, številka 
302839/55185 (Ljubljana). 5495

Mohorko Marija, Maribor, Plinar
niška 1, osebno izkaznico, reg. št. 
52587, ser. št. 0055506. 5699

Nagode Jože, Kalce 17, p. Loga
tec, osebno izkaznico, reg. št. 52861/ 
54 (Ljubljana). 5670

Nerat Alojz, Šentilj 1, p. Slov 
gorice, osebno izkaznico, reg. štev 
29628, ser. št. 0192341. 5700

Nežič Janez, Rakičan 124, p. M. 
Sobota, evid. tablice za motor, štev. 
S-7itll. 5215

Norčič Ludvik, Nemčevci 11, p. 
M. Sobota, osebno izkaznico, reg. št. 
7699, ser. štev. 0089409 (M. Sobo
ta). 5585

Novkovič Luka, Ljubljana-Rudnik 
135, osebno izkaznico, reg. številka 
56754( Sarajevo). 5556

Občinski komite LMS, Medvode, 
štampiljko z besedilom: »Občinski 
komite LMS Medvode«. 3586

Občinski ljudski odbor, Idrija, 
evid. tablico za motor, znamke 
»Guzzi 500«, št. S-7615. 4447

Občinski ljudski odbor, Sevnica, 
okroglo štampiljko osnovne šole, 
Sevnica z besedilom: Ljudska re
publika Slovenija občina Sevnica 
osnovna šola Sevnica. 549

Oblak Marija roj. Lukan, Godo
vič 13, osebno izkaznico, reg. štev. 
2957, ser. št. 0532967 (Idrija). 5543 

Ogrin Miloš, Ljubljana, Igriška 
3/IV, osebno izkaznico, reg. štev. 
31270 (M. Sobota). , 5494

Osterman Ivana, Podhom 6, pošta 
Gorje pri Bledu, osebno izkaznico, 
reg. št. 19740 (Gorje). 5623

Panjan Frančiška, Ljubljana, Ži- 
vinozdravska 2, zdravstveno izkaz
nico, št. 006801 (Ljubljana). 5526 

Pegam Slavica, Hrastje 1, pošta 
Cerklje ob Krki, zdravstveno izkaz
nico, št. 579833. 5513

Pešl Hilda, Sv. Duh 25, p. Dravo
grad, osebno izkaznico, reg. štev. 
210, ser. številka 0305617 <Dravo- 
grad). 5545

Peter Janez, Pobrežje 76, p. Vi
dem pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. štev. 47290, ser. štev. 0291527 
(Ptuj). 5514

Peter Marija roj. Belšak, Pobrež
je 76, p. Videm pri Ptuju, osebno iz
kaznico, reg. št. 47504, ser. št. 0191541 
(Ptuj). 5515

Peterc Franc, Dole 7, p. Moravče, 
osebno izkaznico, reg. štev. 55735 
(Kamnik). 5624

Peterca Marija, Ljubljana, Pav
šičeva 36, osebno izkaznico, reg. št. 
57408/51 (Ljubljana). 5495

Peterka Rafael, Ljubijana-Črnu- 
če 168 a, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja Hadžiči. 5671 

Peterlin Breda, Ljubljana, Huba
dova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
361 (Ljubljana). 5527

Petrovič Vida, Ptuj, Vičava 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
836459. 5652

Pirc Alojzija roj. Flajs, Kranj, 
Zlato polje 3, osebno izkaznico, reg. 
štev. 34087, ser. številka F-0412397 
(Kranj). 5528

Piškur Jernej, Gabrovčec 1, pošta 
Krka, osebno izkaznico, reg. štev. 
55835 (Ljubljana). 5587

Planinc Herman, Gorjane 8, p. 
Podsreda, osebno izkaznico, reg. št. 
153, ser. št. F-0754963 (Kozje). 5546 

Plesničar Angel, Ravne. Zabrdo 
11, osebno izkaznico, rog. št. 15674, 
ser. št. 0330656 (Gorica). 5148

Pogačar Dragu, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 158, zdravstveno izkazni
co, št. 326072 (Jesenice). 5529

Pogačar Marija, Gora 5, p. Ko
menda. osobno izkaznico, reg. štev. 
1511 (Komenda). 5625

Pogorelčnik Ivan, tovarna kes. 
Slov. Gradec, osebno izkaznico, rog. 
št. 30, ser. št. 0301640 (Slov. Gra
dec). 5014

Poje Jože, Kočevje, Trg 3. oktob
ra 14, zdravstveno izkaznico, štev. 
667151. 5547

Potočnik Anica, Ljubljana, Tesar
ska 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
16532, ser. št. F-028319 (Ptuj). 5496 

Presker Antonija, Ljubljana, Pri- 
jatljeva 12, osebno izkaznico, reg. 
št. 72663, ser. št. F-0094973 (Ljublja
na). 5550

Prešeren Marija, Javornik na Go
renjskem, Talcev 2 a, delovno knji
žico. 5654

Primožič Bogo, Ljubljana, Lev- 
čeva 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
80455/51, ser. št. F-0102765 (Ljublja
na). 5626

Rebol Janez, Kranj, Cesta na kla
nec 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
4802, ser. št. 0181112 (Kranj). 4680 

Repa Franc, Maribor, Babnikov a 
1*5, osebno izkaznico, reg. številka 
49499. 5701

Rojnik Ivan, Log, Hrastnik, zdrav
stveno izkaznico, št. 567809 (Hrast
nik). 5672



Stran 292 URADNI LIST LRS St, 19 — 9. VI. 1960

Rose Franc, Podgrad 5, p. Ravne 
na Koroškem, osebno izkaznico, reg. 
št. 20318, ser. št. 0444129. 5096

Rose Ivanka, Ravne na Koroškem, 
Trg svobode 6. osebno izkaznico, 
reg. št. 75357, ser. št. 0188697. 509?

Rotar Majda, Vnanje gorice 68, p. 
Brezovica, osebno izkaznico, reg. št. 
50168 (Ljubljana). 5497

Rudolf Franc, Senešei 22, p. Vei. 
Nedelja, osebno izkaznico, reg. št. 
11781, ser. štev. F-O236091 (Ljuto
mer). 5605

Rudolf jožica, PTT, Koper, oseb
no izkaznico, reg. štev. 31149 (Ko
per). 5477

Rutar Ludvik, Lesce 102, osebno 
izkaznico, reg. št. 9165, ser. številka 
0819866 (Radovljica). 5570

Sermik Josip, Ljubljana-Prule, Na 
špici, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Zagrebu. 5588

Simonič Friderik, Maribor-Koša- 
ki 54. osebno izkaznico, reg. štev. 
55980, ser, št. 0192852. 5702

Sironič Marija. Praše 30, p. Kranj, 
zdravstveno izkaznico. 5348

Skočir Branko, Robič 3, p. Koba
rid. propustnico. št. 766/2. 5549

Skok Cvetka, Meljski hrib 31, po
šta Maribor, zdravstveno izkaznico, 
št. 895993. 5703

Skok Niko. Ljubljana, Strossma- 
yerjeva 5. indeks ekonomske fakul
tete univerze v Ljubljani. 5673 

Slabajna Anton, Kamnik, Usnjar
ska 1, osebno izkaznico, reg. števil
ka 46364 (Kamnik). 5627

Sok Marija. Kred 54, p. Kobarid, 
osebno izkaznico, reg. št. 5345, ser. 
št. 0258055 (Tolmin). 5550

Stamenkovič Brigita, Jesenice, Go
sposvetska 33, osebno izkaznico, reg. 
št. 12456 (Bitolj). 5674

Starič Ivica, Ljubljana, Podutiška 
67, spričevalo IV. letnika ekonom
ske srednje šole, izdano 5. V. 1960 v 
Ljubljani. 5675

Stefanovič Miodrag, Podjetje »Teh- 
nograd«, Ljubljana, zdravstveno iz
kaznico, izdano v Arandjelov- 
cu. 5589

Stopajnik Krista, Ljubljana, Idrij
ska 14, zdravstveno izkaznico, izda
no v Dravogradu. 5557

Strah Cvetka, Maribor, Štreklje
va 41. osebno izkaznico, reg. štev. 
65672. ser. št. 0378015. 5704

Susman Mirko, Strahomer 2, p. Ig 
pri Ljubljani, osebno izkaznico, reg. 
št. 195/59 (Ljubljana-Rudnik). 5590 

Sušnik Elza, Maribor, Celjska 10, 
osebno izkaznico, reg. štev. 43004 
(Maribor). . 5478

Sutlič Barbara, Portorož, Rdeča 
hiša 44, osebno izkaznico, reg. štev, 
555 (Piran). 5656

Svetec Štefan, Ljubljana, Ravbar
jeva 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
984 (Ljubljana). 5531

Šavora Karel, Središče ob Dravi 
26, osebno izkaznico, reg. št. 18075, 
ser. št. F-02S1085 (Ptuj). _ 5607

ščavničar Avgust, Ljubljana, Ce

lovška 246, osebno izkaznico, reg. 
št. 28603 (Čakovec). 555S

Šebenik Anton, Brezovica 179, 
zdravstveno izkaznico, štev. 061669 
(Ljubljana). 5498

Šebenik Anton, Brezovica 179, 
osebno izkaznico, reg. štev. 126243 
(Ljubljana). 5559

Škriba Lovrencija, Ljubljana, Go
stilničarska 12, osebno izkaznico, 
veg: št. 4209/50 (Ljubljana). 5591 

Škrjanc Stane, Klada 6, p. Ig pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
54030, ser. št. F-0142040 (Ljubljana 
ok.) in zdravstveno izkaznico, štev. 
016817 (Ig). ' 5332

Škrofič Miroslava, Kamnica 42 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
23790, ser. št. 0030208. 5705

Spingler Franc, Ljubljana, Litij
ska cesta, barake, osebno izkazni
co, reg. št. 6057 (Lenart v Sl. gori
cah) . 5499

Šuc Angela, Dutovlje 92, osebno 
izkaznico, reg. št. 2618 (Sežana). 5551 

Šuštar Milan, Zaboršt, p. Domža
le. osebno izkaznico, reg. št. 592. 
ser. št. F-00201102 (Domžale). 5676 

Švajcer Maks, Misl. Dobrava 9, p. 
Slov. Gradec, osebno izkaznico, reg. 
št. 25467, ser. štev. 0360777 (Slovenj 
Gradec). 5479

Švajger Jožefa, Lastnic 80, p. Koz
je, osebno izkaznico, reg. štev. 8003 
(Poljčane). 5608

Tanko Janez, Vinice 28, p. Sodra
žica, odločbo o odgoditvi službe v 
JLA, štev. 89, izdano 1. Vi. 1957 v 
Ribnici. 5592

Trček Janez, Kozarje, Ljubljana, 
Tržaška 76, osebno izkaznico, reg. 
št. 115129/55 (Ljubljana). 5500

Trčko Marija, Šikole 43, p. Pra
gersko, osebno izkaznico, reg. štev. 
46492, ser. št. 0290729. 5706

Trošt Jerica, Ljubljana, Miklošiče
va 2, osebno izkaznico, reg. številka 
89095 (Ljubljana). 5628

Turk Ivan, Vaneča, p. Puconci, 
osebno izkaznico, reg. št. 76, ser. št. 
0149686 (M. Sobota). 5610

Urbanc Frančiška, Šentjakob ob 
Savi 25, osebno izkaznico, reg. štev. 
156 (Ljubljana-Crnuče). 5677

Veingartner Anton, Senčak 6, p. 
Juršinci, osebno izkaznico, reg. št.
12293 (Ptuj). 5018

Veingartner Verona, Senčak 6, p.
Juršinci, osebno izkaznico, reg. št.
12294 (Ptuj). 5019

VerdinekAna, Prevalje 128, zdrav
stveno izkaznico, št. 436192. 5658

Vevar Jože, Golnik, novi blok, 
osebno izkaznico, reg. št. 5481, ser. 
št. 0192791 (Kranj). 5593

Virant Marija, Ljubljana, Dom
žalska 20, zdravstveno izkaznico, št. 
176141, na ime Virant Marija in 
zdravstveno izkaznico, št. 026564, na 
im® Virant Ivan, obe izdani v Ljub
ljani. 5678

Vouk Marija, Lastnič 81. p. Kozje, 
osebno izkaznico, reg. št. 8173 (Ljub
ljana). 561!

V tisku je
druga izpopolnjena izdaja

PRIKAZ ORGANIZACIJE 
OBLASTI V FLRJ IN LRS
Vsebuje tele sheme oziro

ma karte: v
organizacijo oblasti v Ljud

ski republiki Sloveniji,
organizacijo oblasti v okra

ju.
organizacijo oblasti v ob

čini,
pregled politično-teriforiai- 

ne razdelitve v republiki 
(karta v območjih okrajev in 
občin v LR Sloveniji in se
znam okrajev in občin s po
datki o- številu prebivalstva 
in površine),

pregled območij rednih in 
gospodarskih sodišč v repu
bliki (karta o območjih sodišč 
v LR Sloveniji in seznam red
nih in gospodarskih sodišč v 
LR Slovenije z območji), 

pregled sistema voiatev v 
predstavniške organe oblasti 
v FLRJ, in

personalni sestav državnih 
organov LRS.

Spre femamo o red naročil a.
»Uradni list LRS«, Ljubljana 

Erjavčeva 15a. p. p. 336

Vrlič Franjo, Maribor, Vrbanska 
30, osebno izkaznico, reg. številka 
101549-53, ser. št. F-0475S39. 5707

Zalaznik Fani, Ljubljana-Kozarje 
138, zdravstveno izkaznico, številka 
0947S3 (Ljubljana). 5629

Zalaznik Miloš, Ljubljana, Janše
va 7, diplomo šole za umetno obrt 
— arhitektonski oddelek, izdano 
leta 1950 v Ljubljani. 5594

Zdovc Marija. Šmartno pri Slov. 
Gradcu 74. osebno izkaznico, reg. 
štev. 26347', ser., štev. 0361657 (Slov. 
Gradec). • 5432

Zrim Marija, »Gradis«, gradb., Je
senice. Prešernova 5, zdravstveno 
izkaznico, št. 390171. 5362

Zupan Marinka, Ljubljana, Vodo
vodna 42, prometno knjižico za mo
tor, znamke »Lambretta NSU«, štev. 
S-20674. 5630

Žerič Hasan, Ljubljana, Novako
va 8, vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja Sinj-Dalmacijai 5679 

Župančič dr. Andrej. Ljubljana. 
Veselova 8, prometno knjižico za 
motor, znamke »DKWc, številka 
S-2071. _ 5631

Žvab Jožefa, Črnomelj, Staneta 
Rozmana 20, osebno izkaznico, reg. 
št. 531. ser. št. 0521866. 5517

Žvokelj Franc, Pod Primožem 17, 
p. Pivka, osebno izkaznico, reg. št. 
27344 (Koper) in prometno- dovolje
nje, št. 3954 (Koper). 5612

Izdaja »Uradni Ust UlS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurai -* Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča* v Ljubljani


